- Verifikasi dan 
Validasi Data tingkat 

Kecamatan 

a.  Camat se-Kabupaten Situbondo; 
b. Masing-masing 2 (dua) Orang unsur dari 

17 (tujuh belas) Kecamatan se-Kabupaten 
Situbondo. 

- Pelaksana Pendata 
Desa/Kelurahan 

Masing-masing 1 (satu) Orang unsur dari 136 
(seratus tiga puluh enam) Desa/Kelurahan se-
Kabupaten Situbondo. 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN SITUBONDO, 

ttd. 

WAWAN SETIAWAN